

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्राप्ति में लिये नये सभी किसानों द्वारा जनकारी के अनुसार समझ याए जाए। सब कल्प विकास एवं कृषि विकास का लकड़ा हाथ द्वारा लिया जाए।
 - 2) और इस जो भावना गयी "कृषिकाल कालांदेश्वर", से लौ जा रही है, उसका उपर्योग उसे उद्देश्य को पूर्ण के लिये किसा कालांदेश्वर, जो इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
 - 3) मैं खुशी करता हूँ कि जिस जहांगर हो, यह दूर्घटना को नहीं है, उस गठि का जीवित व्यक्ति हिमाचल किसी अध्य ग्रामानियोजनावाली कामनाएँ में न गो लिया है और न ही शोधिय ने ऐसा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- for which assistance is being requested.
2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रकार पर अपने हस्ताक्षर का लेने वाली द्वारा लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की दुष्टी करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायिक" का अधिकृत बनता हूँ कि मैंने कौन-प्रकार या कौन-सी और कौन-सी विवरण इस प्रकार में चयनित है, ताकि "कोशिका" एवं म्यासो, डाम, वाचनाद्या तूषी उद्देश्य में उन्हीं गतिविधियों जैसे उपलब्धियों का लिये कियो थे प्रमाण यादव्य से प्राप्तिकरण करने के लिए अधिकृत है। तो इनका विवरण मेरे इताह के जहाँ के बाद मे करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व न्यायी अधिकृत है।
 - २) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, जात, फोटो और विवरण जैसे कि महापात्र के दर्शनवाले से लखित हैं युग्म-स्वतः; सहमत वाले उक्तदार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवं उसके न्यायिकों का नियमित अधिकारी बनता है।

- APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

Ramkrishna Majumdar

AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby, affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकारी, हमारी को आप से प्रभवीरी को "कोरिका फाउन्डेशन" से वित्ती महावाह हैं। यह विपरीत की जाती है, जिसे हम (हमलाल) निम्न उच्चर में मान द स्वीकार करते हैं।

“प्राचीन विद्यालयों” के लिए एक समर्पण क्रेत्र जिसपर प्रवृत्ति हो रही है। ये लोगों का इस्तेला द्वारा हो रहा यह विद्यालयों का बुद्धि योगी एवं हस्तक्षेप

2. "कोरोना काउन्टरेन्स" से ले जाकर समाज कवल वित्तीय प्रक्रिया का है। एक बड़ा अवृत्ति विभाग जो इसकी विश्वासीता को बढ़ाव देता है और "कोरोना काउन्टरेन्स" द्वारा कियी प्रक्रिया का काहं दबाव नहीं है। इससे लैंगिकता में ऐसी के इतना सुधार और अपने जाने की साथे जिम्मेदारी ऐसी एवं हमेशा की होंगी और "कोरोना" को काहं भूमिका या जिम्मेदारी इस समाज में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृत

~~Opem Avhijit Das~~

Senior Program Officer

Sankara Nethra Eye Institute
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

उपर्युक्त अधिकारी

Date of Surgery अंगरेजी का तारीख 19/08/25	Dr. Shibakrishna Das M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) दाक्टर का नाम व डिप्लोमा व संख. न.	Senior Program Officer Sankara Nethralaya Eye Institute (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हास्पित अधिकृत अधिकारी
---	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय उपलब्ध करें

SIGNATURE of TRUSTEE 1
यासो इसाहा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी वक्तव्यकर 2

Safayyid

eric B